Di procedere alla nuova proroga tecnica, nelle more dell’attivazione del nuovo contratto di appalto, 

dell’ordinativo prot. 44363 del 06/12/2023 a far data dal 1° ottobre 2025 e fino al 31 dicembre 2025, in 

favore della società URBE VIGILANZA S.p.A. per un importo massimo di € 42.799,80 

(quarantaduemilasettecentonovantanove/80) al netto dell’IVA e comprensivo degli oneri della sicurezza 

non soggetti a ribasso. Tale importo potrà essere rivisto in caso di revisione prezzi legata all’aumento del 

costo orario del personale. 

La presente determina sarà pubblicata in data odierna sul sito internet della Giustizia Amministrativa -